
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06.10.2023 

 

№ 987 

 

Об отмене постановления администрации 

муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской 

области» от 19.09.2023 № 931 «О внесении 

изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 21.01.2022 № 46 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Вывод из эксплуатации котельных 

«Горизонт», «Ахтуба», «Совхоз-16» и 

перевод жилых помещений 

многоквартирных домов на индивидуальное 

газовое отопление в городе Ахтубинске» (в 

редакции постановлений от 20.01.2023 № 40, 

от 27.01.2023 № 69, от 13.09.2023 № 912)» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

технической ошибкой, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» от 19.09.2023 № 931 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 

21.01.2022 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Вывод из эксплуатации 

котельных «Горизонт», «Ахтуба», «Совхоз-16» и перевод жилых помещений 

многоквартирных домов на индивидуальное газовое отопление в городе Ахтубинске» (в 

редакции постановлений от 20.01.2023 № 40, от 27.01.2023 № 69, от 13.09.2023 № 912)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника сектора по газификации. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                        Д.М. Шубин 
 

  

 


